Cōtemplatio ad Cherubim.

Poterint ad huius precedentis instar etiā sic ad ceteros choros fieri meditationes vt scilicet ad Cherubim dicatur. O iesu illuminarie sapientia que ex ore altissimi prodisti. q̄ suauiter et sapienter nobis in hoc sacramento disponis. laudo. glorifico. benedico pro tua sapientia in hoc sacramento sub modis cōgruentissimis misterialiter collata. Vere sapientia edificauit sibi domū. O sapientiam ammirabilem. O mensam propositam. o domū edificatam. o circas columnas. Dic iam fieret conuenienter cōtemplatio sapientie diuine que tales modum aduenit. qua sub tam cōgruentissimis spēbz hoc instituit. qua circūstantias tam sapientialiter obseruauit. Deinde cherubicorum spirituz ad laudem tante sapientie cōuocatio. z proprietatū eorumdem que maxime in hoc sacramento sunt exorande.

Que sunt
 Clare cognoscere
 deformiter videre:
 diuinam pulchritudinem p̄cepti
 sapientifica luce impleri

Oremus igitur vt istorum instar det nobis huius altissimi sacramenti clarā per fidem cognitionem diuinam eius sub symbolis sacramenti visionem. et sic de ceteris.

Contemplatio proprietatū thronorum in hoc sacramento.

O iesu verum nostre pacationis sacrificiū. par nostra que fecisti vtraq̄ vnum. Benedico laudo glorifico te super hoc pacatio sacrificiū in hoc sacramento exhibitū mibi quo me tibi angelis proximis mibi ipsi cōfederasti. O sacrificiū adorandū. o hostiam pacationis. Hic materia de sacrificio vt patet supra. O bñdicat laudet te throni spūs oēs. Eya vos pacatissimā thronica subfella. bñdicite laudate mibi de vris p̄rietatibz cōicare vt habeam

Sez
 mētis celsitudinē ad deū extollendū
 circūdatōez regis vt semper retinēdū
 collocatiōz stabilē vt solū glie fiam
 regis suscepionē p̄ inbitantē grām.
 regis delationē vt sim salōis ferelz
 failiāre aptiōez secretorū hēas cōf
 gnitiōez

Dee eni sunt proprietates vestre propter quas digna estis subsellia regis & quibus proob ego dilideo valde Ego enim mentem depressam: animu vagum. propositum instabile habeo. Den q̄ dispar ego Et si digna deo sedes fiam: oportet vt in proprietatibus diceſ vobiscum comunicem. Misere mini mei saltez vos amici mei Succurrite vt dignu sedile domini fiam.

Conuersio ad ordinem dñationu.

O Jesu domine dominorum. laudo te super domino precellenti in hoc dominatissimo sacramento illucite quod tam innumeris privilegiorum precellentis adornatur. Vere prefulgens: o precellentissimum sacramentu Dic de excellentia sacramenti vt supra gradu inflammationis. Benedicat laudate te ordo dominatus. Exa vos dominationes irrefragabilia numina. laudate & glorificate comunicando mecu de proprietatibus vt dignus laudator fiam. **U**t